AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

A Companhia de Saneamento do Paraná – SANEPAR torna público que fará
realizar procedimento para homologação de equipamentos, coletor de dados e
impressora portáteis, utilizados para a execução de serviços de leitura e
impressão simultânea de conta/fatura do Sistema de Faturamento desta
Companhia.

A Especificação Técnica n.º 01/2011/v02-USTI, que contém os requisitos básicos
a serem atendidos pelo equipamento, bem como os procedimentos para a
realização da homologação, estão disponíveis no site www.sanepar.com.br -
licitações – cadastramento de empresas – comunicados diversos. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (0XX41) 3330-3057, no horário
comercial.

Curitiba, 24 de maio de 2011.

Hugo F S Collodel
Gerente da Unidade de Tecnologia da Informação